

HOROSKOP

Motto na nadchodzący tydzień

Nic nie jest wieczne ani dane raz na zawsze, każdy dzień, gdy budzimy się rano, silni i zdrowi, pełni miłości, to dzień, którym należy się cieszyć i który trzeba przeżywać najlepiej, jak się potrafi.

John Green

BARAN

21 marca - 20 kwietnia



Sytuacja i w domu, i w pracy obfituje w duże emocje, które wprowadzają Cię w stan niepewności, czy postępujesz właściwie. Może dobrze by było nie bawić się za wiele w rozważania, tylko zaufać swojej intuicji? W nadchodzące dni, kiedy wszystko będzie skłaniać do wspomnienia tych, których nie ma już wśród nas, nie zapominaj również o swoich bliskich, którzy żyją i potrzebują Twojej uwagi. Miłość - prawdziwa przetrwa największe sztormy. Finanse - raz więcej, raz mniej.

BYK

21 kwietnia - 20 maja



Masz skłonność do popadania w skrajności w skrajność - to zajmuje Cię tylko praca, to znów (jak teraz) tylko sprawy Twojego związku z partnerem. Nie masz raczej powodów do obaw o pracę czy o swój związek. Wystarczy tylko trochę się zdystansować, a wszystko się ułoży. Zadbaj o swoją kondycję fizyczną, bo jakbyś tracił formę. O duchowej sferze życia też nie zapominaj - początek listopada to dobry czas na zadumę. Miłość - niespodzianek nie będzie. Finanse - bez euforii.

BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca



Jak przystało na prawdziwego Bliźniaka, bywasz (może ostatnio zbyt często) bardzo niezdecydowany. Nie myśl ciągle, nawet przy błahych sprawach, „co by było gdyby...” lub „co będzie jeżeli...”, bo czasami do celu można dojść z równym powodzeniem różnymi drogami i nie jest aż tak ważne, którą wybierzesz. Nie zapominaj o zmarłych z rodziny - tych bliskich i tych nieco dalszych. Ale w roku pandemii ich pamięć warto uczcić w domu. Miłość - nie psuj jej wahaniami. Finanse - kredyt to zawsze spore ryzyko.

RAK

22 czerwca - 22 lipca



Jesteś otoczony miłością ze wszystkich stron, postaraj się to docenić. Chciałbyś nawet złożyć jakieś obietnice, ale nie bardzo wiesz, czego się od Ciebie oczekuje. Jeśli zaczniesz z większą uwagą słuchać tego, co do Ciebie mówi Twój partner, to bez wysiłku dowiesz się jasno, jak on sobie wyobraża Wasze przyszłe życie. Nie unikaj takich rozmów. Listopadowy czas sprzyja refleksji nie tylko nad przemijaniem. Miłość - nie chowaj się w skorupie. Finanse - wydaje się, że perspektywa coraz lepsza.

LEW

23 lipca - 23 sierpnia



Wszystkie rzeczy, które ostatnio kupowałeś „dla domu”, były droższe niż przewidywałeś, i Twoje wydatki troszeczkę się rozrosły. Będziesz musiał zacisnąć pasa, aby się z tym jakoś uporać i nie popaść w długi. Nie przesadzaj z kupowaniem wymyślnych stroików i kwiatów na groby bliskich zmarłych, czasami blask skromnej lampki potrafi rozświetlić mroki duszy. Miłość - bez prezentów też masz duże szanse. Finanse - konieczny plan oszczędnościowy!

PANNA

24 sierpnia - 22 września



Twoje myśli wypełnia teraz zaduma nad przemijaniem, życiem i jego wartością, młodością, starością i śmiercią jako zamknięciem swojego „bytowania” tu, na Ziemi. Z pewnością refleksja ta pomoże Ci nauczyć się żyć, aby każda chwila, każdy dzień był wartościowy i aby nie trwonić cennego czasu na niepotrzebne kłótnie i nieporozumienia. Po prostu spieszyć się kochać ludzi... Miłość - bez niej trudno żyć. Finanse - może nie aż tak ważne?

WAGA

23 września - 23 października



Sprawy, które były do załatwienia, są do załatwienia i będą do załatwienia, przywały Ci swoim natłokiem. Wydaje Ci się, że nie dasz rady. Twoje obawy są zupełnie bezpodstawne. Wszystko pójdzie jak z płatka. Ze spokojem więc będziesz mogła oddać

się zadumie w dniu Wszystkich Świętych i wspólnie z rodziną nad albumem ze zdjęciami wspominać tych, których już nie ma. Wizytę na cmentarzu odłóż na bezpieczniejszy czas. Miłość - nie zaniedbuj jej. Finanse - ważne, ale lepiej ich nie przeceniać.

SKORPION

24 października - 21 listopada



Oj, jaki czujesz się przemęczony i masz ciągle wrażenie, że inni oczekują od Ciebie cudów. Może to jednak tylko wrażenie, które prowadzi do tego, że za wszelką cenę chcesz sprostać oczekiwaniom innych, których oni tak naprawdę nie mają? Zrelaksuj się trochę i teraz właśnie, kiedy słońce jest w Twoim znaku, zacznij porządnie regenerować swoje siły, bo to najlepszy po temu czas. Miłość - tracisz czas zamiast głowy. Finanse - nie biadol, bo nie jest tak źle.

STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia



Już wiele razy życie pozwalało Ci uwierzyć, że cuda się zdarzają, więc i teraz nie pozwól, aby wątpliwości zamazały w Twojej pamięci to, czego nie powinieś zapomnieć nigdy. Bez tego czegoś niematerialnego, w czym można

się zanurzyć, a co tak trudno opisać i co spotyka Cię od czasu do czasu, trudno byłoby wyobrazić sobie „rasowego” Strzelca, więc nie wyrzekaj się swojej natury. Miłość - pełno jej wokół. Finanse - nawet wydatki na „ubranie” grobów ich nie nadszarpnęły.

KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia



Czasami wydaje Ci się, że ciężar, jaki dźwigasz na swych barkach, nie pozwoli Ci zrobić już więcej ani jednego kroku. Innym razem odnosisz wrażenie, jakby ktoś prowadził Cię i pomagał Ci poruszać się krokiem baletnicy naprzód i naprzód. Z takich chwil korzystaj i nabieraj ich garściami, bo one pozwalają się odprężyć i dodają sił. W Święto Zmarłych pozwól sobie na głęboką refleksję o sensie życia. I bądź „ze swoimi zmarłymi” w domu, ich groby odwiedź w dogodniejszym czasie. Miłość - niedoskonałości też trzeba kochać. Finanse - pod kontrolą.

WODNIK

21 stycznia - 19 lutego



Jak żywy staje Ci przed oczyma świat sprzed lat, w którym widzisz ludzi, nieobecnych już teraz w ziemskiej rzeczywistości. Żyją

i żyć będą, póki pamięć i wspomnienie o nich będą trwałe i będą tak żywe i tak głębokie. Wracając myślami do przeszłości, nie zapominaj o czasie nadchodzącym i o tym, jak go w najlepszy sposób spożytkować, aby przysporzyć radości sobie i innym. Miłość - ciągle trzeba pielęgnować. Finanse - wciąż to oszczędzanie.

RYBY

20 lutego - 20 marca



Listopadowa melancholia i zbliżający się dzień Wszystkich Świętych oraz bombardujące Cię ze wszystkich stron komunikaty o koronawirusie, działają na Ciebie wyjątkowo przygnębiająco. Spróbuj się jakoś od tego odciąć, może ciekawa książka na jesienny wieczór, pogodny film, internetowa lub telefoniczna rozmowa z przyjaciółmi pomogą Ci zmienić pesymistyczne nastawienie. A może powróć do zarzuconego hobby? Miłość - uwierz, że jesteś kochana. Finanse - nie bądź rozrzutna.

*Spokoju i zadumy podczas przeżywania listopadowych świąt, w tym roku, wyjątkowo, w domu
życzy
Wasza wróżka*

INAUGURACJA ROKU AKADEMICKIEGO UTW



Już po raz 18. rozbrzmiało uroczyste „Gaudeamus igitur”, inaugurujące kolejny rok akademicki Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Ostrzeszowie. Uroczystość rozpoczęcia roku akademickiego odbyła się 16 października w sali widowiskowej Ostrzeszowskiego Centrum Kultury.

Wykłady inauguracyjne wygłosili: Anna Karpina oraz kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej - Grzegorz Rycerski.

Rok akademicki 2020/2021 rozpoczęło 245 studentów UTW (w tym troje nowych), niestety ze względu na obostrzenia covidowskie, w uroczystości inauguracyjnej

udział wzięła niewielka reprezentacja słuchaczy.

W nowym roku słuchacze ostrzeszowskiego UTW będą mogli pracować w 24 sekcjach tematycznych, na przykład tych promujących zdrowie (gimnastycznych, turystycznych, tanecznych, pływackich), samokształceniowych,

muzycznych, plastycznych, kulturalnych czy rękodzielniczych.

Jak zapowiada prezes Stowarzyszenia, Małgorzata Łuczak, jeśli sytuacja epidemiczna na to pozwoli, kolejny wykład dla słuchaczy UTW w Ostrzeszowie odbędzie się 6 listopada.

www.powiatostrzeszowski.pl



**STUDNIE
GŁĘBINOWE
PRZEWIERTY
POD
DROGAMI**

**BRAUN
BUDOWNICTWO
OGÓLNE**

tel. 603 241 541

**Centrum Medyczne
ALERGO-MEDICA**

dr n. med. Ewa Duczmal

**Specjalista alergolog
Specjalista pediatra**

ul. Wieluńska 1B
63-500 Ostrzeszów

Rejestracja: **62 720 33 80/81**
665 33 60 50
www.alergomedica.pl